prestação de serviços (incluindo mão de obra e fornecimento de materiais), necessários para 
execução de Eficientização da Iluminação Pública em LED, na área urbana deste município. 
ADJUDICANDO em favor da empresa VANIZ J.G. LO, CNPJ nº01.324.865/0001-76, pelo 
valor total de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais), sendo o pagamento conforme 
CONTRATO DE REPASSE Nº968645/2024/MCIDADES/CAIXA. 

Coqueiro Baixo, 03 de junho de 2025 

Luciano André Ongaratto 
 Prefeito Municipal